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Distribuic&o dos ativos por Administradores e Sub-Segmentos - base (outubro / 2018)

Administrador Valor % @ BB GESTAO
DE
BB GESTAO DE RECURSOS DTVM 13.028.716,88  81,22% RECURS...
R @ CAXA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.011.741,95  18,78% ECONOM....

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE NOVA CANTU
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Sub-segmento
IMA-B
IDKA IPCA 2A
[ehs]
IRF-M 1
MULTIMERCADO
GESTAO DURATION

AGOES - INDEXADO
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Valor
5.202.576,70
3.253.085,82
2.483.990,18
2.341.012,64
1.478.382,23
1.023.874,24

257.537,02

%
32,43%
20,28%
15,49%
14,59%

9,22%
6,38%

1,61%

® MAB

@ IDKA IPCA
2A

®col

@ RF-M1

14,6% @ MULTIME....

@ GESTAO

155% ' 5039, DURATION
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